
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/577,Uchwala-Nr-XXXVI2582002-w-sprawi
e-przystapienia-do-zmiany-w-Miejscowym-Planie-Og.html
25.04.2024, 19:13

Uchwała Nr XXXVI/258/2002 w sprawie:
przystąpienia do zmiany w Miejscowym Planie
Ogólnym Zagospodarowania Przestrzennego dla
gminy Łomianki dotyczącego obszaru C-3UR/KS

UCHWAŁA Nr XXXVI/258/2002
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 26 marca 2002 roku

w sprawie: przystąpienia do zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania
Przestrzennego dla gminy Łomianki dotyczącego obszaru C-3UR/KS.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. Nr 13, poz.74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.12
ust.4 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu (Dz.U. z 1999r. nr 15, poz.139).

Rada Miejska w Łomiankach uchwala co następuje:

§ 1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany w Miejscowym Planie Zagospodarowania
Przestrzennego zatwierdzonego przez Radę Miejską w Łomiankach uchwałą nr
XXVI/158/93 z dnia 24.03.1993 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warszawskiego nr14, poz.144 z dnia 31.08.1993 r. polegającej na zmianie zapisu w części
dotyczącej obszaru C - 3 UR/KS gminy, w jednostce C, w ustaleniach tabelarycznych, w
rubryce zasady i warunki użytkowania terenu.

§ 2
Przedmiotem zmiany jest zastąpienie tekstu na stronie 41 opisu planu dla ww.
obszaru:"Tereny czasowo przeznaczone pod usługi rzemieślnicze do czasu rozpoczęcia
realizacji trasy ekspresowej N-S." na " Tereny czasowo przeznaczone pod usługi ogólne,
usługi rzemiosła, handel i inne do czasu rozpoczęcia realizacji trasy ekspresowej N - S z
wykluczeniem lokalizacji stałych obiektów budowlanych w strefie trasy ekspresowej".

§ 3
Do projektu zmiany planu inwestor dołączy prognozę skutków wpływu ustaleń planu na
środowisko przyrodnicze. Prognoza powinna być wykonana zgodnie z § 1 ust.2 pkt.7
rozporządzenia Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia
9.03.1995 r. w sprawie określenia wymagań jakim powinna odpowiadać prognoza



skutków. (Dz.U. Nr 29, poz.150)

§ 4
Środki finansowe na realizację uchwały poniesie inwestor Stanisław Maśniak.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Łomianki.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu.

XXXVI.258.2002.pdf 

Metadane

Data publikacji : 17.07.2002
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=9913
https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=9913
https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/577,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/576,Uchwala-Nr-XXXVII260-2002-w-sprawie-rozpatrzenia-sprawozdania-z-wykonania-budzet.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/576,Uchwala-Nr-XXXVII260-2002-w-sprawie-rozpatrzenia-sprawozdania-z-wykonania-budzet.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/578,Uchwala-Nr-XXXVI2562002-w-sprawie-zaproszenia-Jego-Swiatobliwosci-Papieza-Jana-P.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/578,Uchwala-Nr-XXXVI2562002-w-sprawie-zaproszenia-Jego-Swiatobliwosci-Papieza-Jana-P.html

